\
Prefeitura Municipal de Nova Cana5 Paulista
	 Estado de São Paulo

CNPJ 65.711.954/0001-58

Rua Oito n°. 650- Centro - CEP: 15773-000 - Fone (17) 3681-8000

e-mail:  prefeitura©novacanaapaulista.sp.gov.br

PORTARIA N° 2851/2018

"Nomeia os componentes do Conselho Fiscal do Instituto de Previdência Municipal de Nova
Canad Paulista - IPREM".

JOSE  MARCOS ALVES, Prefeito do
Município de Nova Canad Paulista, Estado de
São Paulo, usando das atribuições legais,  etc.,

RESOLVE:

I - Nomear os componentes do Conselho Fiscal do Instituto de
Previdência Municipal de Nova Canag Paulista - IPREM, conforme determina o
artigo 40, Incisos I, II e Ill, da Lei Complementar n° 147/2014 de 06 de agosto de 2014:

Representantes indicados pelo Chefe do Executivo Municipal:

Titular: 	TIAGO HENRIQUE DOS SANTOS ZACARIN
Suplente: 	ELIANA APARECIDA PIMENTA CANDIDO

Representantes indicados pela Mesa da  Camara  Municipal:

Titular:: 	SIBELE PAULA VIANA BANHO
Suplente: 	SILVIA REGINA PEREIRA DA SILVA MAGNANI

Representantes indicados pelos Servidores Municipais:

Titular 	PAULO CEZAR MARCELINO RODRIGUES
Suplente: 	MARCIA CRISTINA SOLDA BARBOSA

II - A presidência do Conselho será exercida pelo servidor TIAGO
HENRIQUE DOS SANTOS ZACARIN conforme determina o Inciso I,  art.  40, da Lei
Complementar n° 147/2014.

III  - 0 mandato dos membros do Conselho Fiscal ora nomeado será
até 31 de dezembro de 2.020.

,le

•

Prefeitura Municipal de Nova Canad Paulista
	 Estado de  Sao  Paulo

FLS

CNPJ 65.711.954/0001-58

Rua Oito n°. 650— Centro — CEP: 15773-000 — Fone (17) 3681-8000

e-mail:  prefeitu ra© novacanaapaul ista.sp.gov. br

IV — Esta Portaria entra em vigor nesta data.

V — Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Nova Cana5 Paulista,
02 de janeiro de 2018.

,y6,(
JOSÉ MARCOS ALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada em livro próprio e publicada por afixação no lugar de costume na Prefeitura
Municipal.

0461
CLAUDIA VA E "IA PEREIRA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

'‘
	 <-:.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4